様式第29号(その2)(第68条関係)
委託業務出来形部分内払申請書(第　　回)

	No.

	年　　月　　日
　　彦根市長　　　　様

	受託者
	住所
氏名

	　　次のとおり申請します

	委託業務番号
	年度　第　　　　　号
	進行程度　(A)
	年　月　日現在　　％

	契約金額　(B)
	百万
	千
	円

	委託業務名称

	前払金額　(C)

	出来形金額　(D)

	委託業務場所
	彦根市
	同上9割額
(D)×90％
	(E)

	前金払償還額
(C)×(A)の　％
	(F)

	契約履行期限
	年　　　月　　　日
～
年　　　月　　　日
	受領済額　(G)

	請求可能額
(E)－[(F)＋(G)]
	(H)

	検査希望年月日
	年　　月　　日
	午前
午後
	今回の請求額　(I)

	添付書類
	内訳明細書
	差引残額
(B)－[(C)＋(G)＋(I)]

	　　上記申請に基づき、次のとおり支出してよろしいか伺います。

	起案　　　・　　・
	決裁　　　・　　・
	通知　　　・　　・
	支払　　　・　　・

	契約担当課
	委託業務担当課

	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	検査要項

	進行程度　A
	　年　　月　　日現在　　％

	契約金額　B
	百万
	千
	円

	検査所見

	前払金額　C

	出来形請負金額相当額
	D

	同上9割額
D×90％
	E

	前金払償還額
C×Aの　　％
	F

	特記事項

	支払済額　G

	支払可能額
E－[F＋G]
	H

	　　　　年　　　月　　　日検査
検査員
立会人

	今回の支払額　I

	差引残額
B－［C＋G＋I］